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& Ustuga szkoleniowa

Zdrowie i medycyna / Stomatologia

wsparcie dla oséb indywidualnych

wsparcie dla pracodawcoéw i ich pracownikéw

4 850,00 PLN brutto
4850,00 PLN netto
303,13 PLN brutto/h
303,13 PLN netto/h

Lekarz stomatolog - doswiadczenie zawodowe nie jest wymagane.

Wymagane ukonczenie modutu pierwszego.
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26-06-2025

stacjonarna

16

Znak Jakosci TGLS Quality Alliance

Ustuga ,Periodontologia - modut Il (gingiwektomia, wydtuzanie korony klinicznej, gummy smile)” przygotowuje do
szybkiej diagnostyki, leczenia niechirurgicznego oraz leczenia chirurgicznego pacjentéw z chorobami przyzebia.

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiaggniecia i Metody walidacji



Efekty uczenia sie

Charakteryzuje geneze przecigzen
zebo6w oraz jak sobie z nimi radzi¢, jak
projektowac¢ i mysleé o wszelkich
pracach protetyczne w kontekscie perio

Charakteryzuje gingiwektomie - jak
umiejetnos$¢ wykonania tego zabiegu
moze pomdc Ci w wielu obszarach
leczenia protetycznego i
zachowawczego

Charakteryzuje implanty w aspekcie
choréb przyzebia - w jaki sposéb
prowadzi¢ oraz mysle¢ o leczeniu z
zastosowaniem implantow u pacjentéw
z obcigzeniem periodontologicznym

Uzasadnia wydtuzanie koron klinicznych
w réznych sytuacjach klinicznych

Wykonuje zabieg gingiwektomii

Kryteria weryfikacji

charakteryzuje przecigzenia zebéw w
periodontologii

charakteryzuje prace protetyczne state
(korony i mosty) w kontekscie
periodontologii

charakteryzuje prace protetyczne
ruchome (protezy szkieletowe,
szynoprotezy, protezy teleskopowe,
protezy natychmiastowe) w kontekscie
periodontologii

uzasadnia wskazania i
przeciwwskazania do zabiegu,
precyzyjne planowanie zabiegu

rozréznia rézne techniki zabiegowe

charakteryzuje implanty w chorobie
przyzebia

charakteryzuje planowanie leczenia
implantologicznego pacjentéw z
choroba przyzebia

definiuje leczenie periimplantitis

charakteryzuje rézne techniki
zabiegowe

charakteryzuje procedure wydtuzania
koron klinicznych - technika ciecia,
praca urzadzeniem piezoelektrycznym,
praca narzedziami mikrochirurgicznymi,
szycie ran pozabiegowych

wskazuje procedury zabiegu
wykonywanego przy uzyciu narzedzi
mikrochirurgicznych

wskazuje procedury zabiegu
wykonywanego przy uzyciu lasera
diodowego

Metoda walidacji

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Test teoretyczny



Efekty uczenia sie Kryteria weryfikacji Metoda walidacji

wskazuje procedury zabiegu
wykonywanego przy uzyciu narzedzi Test teoretyczny

mikrochirurgicznych
Wykonuje zabieg wydtuzania koron

klinicznych
wskazuje procedury zabiegu
wykonywanego przy uzyciu urzadzenia Test teoretyczny

piezoelektrycznego

wskazuje procedury zabiegu
wykonywanego przy uzyciu narzedzi Test teoretyczny
mikrochirurgicznych

Wykonuje zabieg eliminacji usmiechu
dzigstowego

Kwalifikacje

Kompetencje

Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.

Warunki uznania kompetencji

Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie?

Zaswiadczenie o ukonczenie szkolenia zawiera potwierdzenie uzyskanie kompetencji w postaci opisu efektéw uczenia
sie.

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach
uczenia sie kryteria ich weryfikac;ji?

Zaswiadczenie o ukonczenie szkolenia zawiera potwierdzenie, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o
zdefiniowane w efektach uczenia sie kryteria ich weryfikacji.

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajacych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i
szkolenia od walidac;ji?

W zaswiadczeniu o ukoriczeniu szkolenia sg wymienione osoby prowadzacej ksztatcenia oraz osoby odpowiedzialnej za
walidacje.

Program

Warunkiem niezbednym aby realizacja ustugi pozwolita na osiggniecie gtéwnego celu jest posiadanie wyksztatcenia lekarza stomatologii
oraz ukonczenie modutu pierwszego.

Dla kogo jest nasz cykl szkolen z periodontologii?

¢ dla lekarzy ogolnie praktykujgcych oraz specjalistéw innych dziedzin niz periodontologia

¢ dla osdb, ktdre chciatyby poszerzyé zakres wykonywanych przez siebie zabiegéw o leczenie periodontologiczne

¢ dla wszystkich tych, ktérzy chcg zdobyé wiedze z zakresu periodontologii niezbedng im w obszarze, ktérym na co dzien sie
specjalizujg (np. endodoncja, ortodoncja czy protetyka)

¢ dla osdb, ktdére cheg uporzadkowad swojg dotychczasowg wiedze



Nasz cykl kurséw z periodontologii, tak jak wszystkie nasze warsztaty, nastawiony jest przede wszystkim na prace praktyke. Jednak

w przypadku periodontologii rownie wazne jest posiadanie odpowiedniej wiedzy teoretycznej, dzieki ktdrej nie tylko bedziemy wiedzieli
“jak cos zrobi¢”, ale réwniez dlaczego powinnismy zaproponowaé¢ mu takie a nie inne leczenie. Dlatego na tych szkoleniach troche wiecej
czasu niz zazwyczaj przeznaczamy na dogtebne zrozumienie schematéw postepowania w przypadku réznych grupa pacjentéw. Wiedza,
ktorg przekazujemy oparta jest wylacznie na Evidence Based Medicine (EBD) oraz najnowszych wytycznych polskich i miedzynarodowych
towarzystw periodontologicznych. Celem naszych szkolen jest wprowadzenie Cie w Swiat nowoczesnej periodontologii - zaczynajac od
absolutnych podstaw (ktére kazdy lekarz powinien znac) przechodzac systematycznie do bardziej zaawansowanych procedur. Nasze
szkolenia z periodontologii podzielone sg na trzy moduty:

Periodontologia - modut I (2 dni)

Nauczysz sie na nim wszystkich, najwazniejszych podstaw periodontologii, ktére kazdy lekarz powinien zna¢. Zdobedziesz solidne
fundamenty z obszaru pracy z pacjentem perio, dzieki ktérym bedziesz mégt przej$¢ ptynnie do zgtebiania bardziej zaawansowanych
zagadnien. Modut ten poswiecony jest dogtebnej diagnostyce, opanowaniu leczenia niechirurgicznego oraz leczenia chirurgicznego
pacjentéw z chorobami przyzebia. Omoéwimy réwniez tematy zmian typu endo-perio, ekstrakcji minimalnie inwazyjnych oraz szynowania
zebbéw w periodontologii.

Periodontologia - modut Il (2 dni) (aby wzig¢ w nim udziat
konieczne jest
ukoriczenie modutu 1)

Modut Il jest typowo zabiegowy. To wprowadzenie do zabiegdw z zakresu chirurgii plastycznej i resekcyjnej przyzebia - gingiwektomii,
wydtuzania koron klinicznych oraz leczenie gummy smile. Na kursie nauczysz sie wykonywania tych procedur za pomoca réznych technik
- z uzyciem narzedzi recznych, lasera oraz urzgdzen piezoelektrycznych. Oméwimy réwniez obszernie temat leczenia protetycznego
pacjentéw periodontologicznych (od koron po projekt prac ztozonych), szlifowanie korekcyjne oraz problem implantéw i oczywiscie ...
leczenia perimplantitis.

Periodontologia - modut 1l (2 dni) (aby wzig¢ w nim udziat
nie trzeba
ukonczy¢ modutu | i modutu 1)

Modut Il to kompleksowe wprowadzenie do zaawansowanej chirurgii periodontologicznej, implantologicznej oraz plastycznej. Ten kurs to
intensywne szkolenie z wszystkich cie¢ btony sluzowej (ruchomej i nieruchomej), pobierania CTG oraz FGG, pracy technikami tunelowymi
oraz szycia na rézne mozliwe sposoby. Szkolenie jest idealnym wprowadzeniem do szkolert zaawansowanych z zakresu implantologii,
przykrywania recesji czy regeneracji kosci wyrostka zebodotowego. Po jego ukoniczeniu bedziesz miat bardzo solidne podstawy, ktére
dadza Ci duzg swobode w wykonywaniu tego typu zabiegéw oraz otworzg droge przed poznaniem jeszcze bardziej zaawansowanych
technik i procedur.

Periodontologia - modut Il (gingiwektomia, wydtuzanie korony klinicznej, gummy smile)
Czescé teoretyczna:

Czesé 1: Protetyka i gingiwektomia

W tej czg$ci omoéwimy

geneze przecigzen zebow

oraz to jak sobie z nimi radzié. Zastanowimy sie nad tym

jak projektowacé i mysle¢

o wszelkich pracach protetyczne w kontekscie periodontologii oraz

jak wykona¢ korekte zwarcia

w ramach pierwszej pomocy periodontologicznej. Kolejnym tematem bedzie

zabieg_gingiwektomii

, ktérego umiejetnos$¢ wykonania pomoze Ci w wielu obszarach leczenia protetycznego i zachowawczego.
e przecigzenia zeboéw w periodontologii
e prace protetyczne state w kontekscie periodontologii - korony i mosty
e prace protetyczne ruchome w kontekscie periodontologii - proste zasady projektowania



e protezy szkieletowe
e szynoprotezy
e protezy oparte na koronach teleskopowych - kiedy wybraé wtasciwe rozwigzanie?
e protezy natychmiastowe
¢ kolejny krok w mikrochirurgii - rézne techniki ciecia i szycia tkanek miekkich
e gingiwektomia - wskazania i przeciwwskazania do zabiegu
e gingiwektomia - szczegétowe omdwienie réznych techniki zabiegowe

Czes¢ 2: Implanty, wydtuzanie koron klinicznych, gummy smile
W tej czesci omawiamy

temat implantéw w chorobach przyzebia

. Zaczynajac od prawidtowego planowania leczenia w kontekscie perio po leczenie periimplantitis. Drugim tematem jest oméwienia
zabiegu

wydtuzania korony klinicznej
w réznych sytuacjach klinicznych. Trzecim tematem jest

leczenie gummy smile

- od techniki chirurgicznej po mozliwos$ci wspomagania zabiegu technikami chirurgii plastyczne;.

e implanty a choroba przyzebia

¢ planowanie leczenia implantologicznego pacjentéw z chorobg przyzebia

¢ leczenie periimplantitis

¢ wydtuzanie koron klinicznych - oméwienie réznych technik zabiegowych

¢ wydtuzanie koron klinicznych - zeby po endodonciji, zeby po urazie oraz zeby przed leczeniem protetycznym

¢ wydtuzanie koron klinicznych - technika ciecia, praca urzadzeniem piezoelektrycznym, praca narzedziami mikrochirurgicznymi, szycie
ran pozabiegowych

e gummy smile - omdwienie réznych mozliwosci leczenia (m. in. wspomaganie chirurgig plastyczna)

¢ wspdlna analiza przypadkéw klinicznych z obszaru perio-protetycznego oraz periimplantitis

Czesé praktyczna
8,5 godzin
Jakie zagadnienia bedg éwiczone podczas szkolenia?

Ten kurs posiada rozbudowang czes¢ praktyczna. Kazdy z etapéw warsztatowych zobaczysz najpierw podczas pokazu wyktadowcy “na
zywo” a nastepnie bedziesz miat okazje samodzielnie na modelach zwierzecych ¢wiczyé:

e zabieg gingiwektomii przy uzyciu narzedzi mikrochirurgicznych

e zabieg gingiwektomii przy uzyciu lasera

e zabieg wydtuzania koron klinicznych przy uzyciu narzedzi mikrochirurgicznych oraz urzadzenia piezoelektrycznego
¢ zabieg eliminacji gummy smile przy uzyciu narzedzi mikrochirurgicznych

Szkolenie konczy sie walidacja.
Szkolenie odbedzie sie maksymalnie w grupie 14 osobowej. Kazdy z uczestnikéw posiada indywidualne stanowisko szkoleniowe. Godzina

szkolenia jest godzing zegarowa. Przerwy nie wliczg sie do czasu trwania ustugi. Test teoretyczny jako narzedzie wykorzystywane podczas
walidacji ustugi zostato przygotowane przez specjalistéw z zakresu prowadzonej ustugi.

Harmonogram

Liczba przedmiotow/zajec¢: 21



Przedmiot / temat
zajec

1221
przecigzenia
zebow w
periodontologii;
prace
protetyczne state
w kontekscie
periodontologii -
korony i mosty

prace
protetyczne
ruchome w
kontekscie
periodontologii -
proste zasady
projektowania

przerwa

kolejny

krok w
mikrochirurgii -
rézne techniki
ciecia i szycia
tkanek miekkich

5221
gingiwektomia -
wskazania i
przeciwwskazani
a do zabiegu,
szczegobtowe
omoéwienie
réznych techniki
zabiegowe

przerwa

yF¥il warsztat
praktyczny -
zabieg
gingiwektomii
przy uzyciu
narzedzi
mikrochirurgiczn
ych

przerwa

Prowadzacy

Lidia Jamréz-
Wilkoriska

Lidia Jamroz-
Wilkonska

Lidia Jamréz-
Wilkonska

Lidia Jamroz-
Wilkonska

Lidia Jamréz-
Wilkoniska

Lidia Jamréz-
Wilkonska

Lidia Jamréz-
Wilkoriska

Lidia Jamroz-
Wilkonska

Data realizacji
zajeé

27-06-2025

27-06-2025

27-06-2025

27-06-2025

27-06-2025

27-06-2025

27-06-2025

27-06-2025

Godzina
rozpoczecia

10:00

11:00

12:00

12:15

13:00

13:45

14:15

17:00

Godzina
zakonczenia

11:00

12:00

12:15

13:00

13:45

14:15

17:00

17:15

Liczba godzin

01:00

01:00

00:15

00:45

00:45

00:30

02:45

00:15



Przedmiot / temat
zajec

E¥23) warsztat
praktyczny -
zabieg
gingiwektomii
przy uzyciu
lasera

implanty a
choroba
przyzebia;
planowanie
leczenia
implantologiczne
go pacjentow z
choroba
przyzebia;
leczenie
periimplantitis

wydtuzanie koron
klinicznych

wydtuzanie koron
klinicznych

G o1y

smile -
omoéwienie
réznych
mozliwosci
leczenia (m. in.
wspomaganie
chirurgia
plastyczng)

przerwa

gummy

smile -
omowienie
réznych
mozliwosci
leczenia (m. in.
wspomaganie
chirurgia
plastyczna)

przerwa

Prowadzacy

Lidia Jamréz-

Wilkonska

Lidia Jamréz-
Wilkonska

Lidia Jamréz-
Wilkoniska

Lidia Jamréz-
Wilkoniska

Lidia Jamréz-
Wilkoniska

Lidia Jamroz-
Wilkonska

Lidia Jamréz-
Wilkonska

Lidia Jamréz-
Wilkonska

Data realizacji
zajeé

27-06-2025

28-06-2025

28-06-2025

28-06-2025

28-06-2025

28-06-2025

28-06-2025

28-06-2025

Godzina
rozpoczecia

17:15

10:00

11:00

11:00

11:15

12:00

12:15

13:15

Godzina
zakonczenia

19:00

11:00

12:00

12:00

12:15

12:15

13:15

13:45

Liczba godzin

01:45

01:00

01:00

01:00

01:00

00:15

01:00

00:30



Przedmiot / temat
L, Prowadzacy
zajec

IPZIN warsztat
praktyczny -
zabieg
wydtuzania koron
klinicznych przy
uzyciu narzedzi
mikrochirurgiczn
ych oraz
urzadzenia
piezoelektryczne

go

Lidia Jamréz-
Wilkoriska

warsztat

praktyczny -

zabieg eliminacji

gummy smile Lidia Jamroz-
przy uzyciu Wilkoniska
narzedzi

mikrochirurgiczn

ych

- przerwa Lidia Jamréz-
19221 o,
Wilkonska

analiza
przypadkow

klini h
inicznych z Lidia Jamréz-

obszaru perio-
P Wilkoriska

protetycznego
oraz
periimplantitis

walidacja -

Cennik

Cennik

Rodzaj ceny

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto
Koszt osobogodziny brutto

Koszt osobogodziny netto

Data realizacji Godzina
zajeé rozpoczecia
28-06-2025 13:45
28-06-2025 15:45
28-06-2025 17:45
28-06-2025 18:00
28-06-2025 18:45

Cena

4850,00 PLN

4850,00 PLN

303,13 PLN

303,13 PLN

Godzina
zakonczenia

15:45

17:45

18:00

18:45

19:00

Liczba godzin

02:00

02:00

00:15

00:45

00:15



Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 1

O
M

1z1

Lidia Jamroz-Wilkonska

Periodontologia

Absolwentka Oddziatu Stomatologicznego Wydziatu Lekarskiego Uniwersytetu Jagiellonskiego w
Krakowie (2005). Od 2006 roku prowadzi prywatng praktyke stomatologiczng w Wadowicach. W
2009 roku, na Slgskim Uniwersytecie Medycznym w Katowicach, uzyskata tytut doktora nauk
medycznych na podstawie pracy badawczej z zakresu stomatologii zachowawczej z endodoncja.
Jest specjalistag periodontologiem (Uniwersytecka Klinika Stomatologiczna w Krakowie (2011-
2015)). Autorka i wspdtautorka ponad 70 publikacji z zakresu stomatologii zachowawczej,
periodontologii oraz nanotechnologii w latach: 2005-2024. Laureatka konkurséw: Global University
Case Contest (2005), Espertise Talent Award (2011), Soczewka Focusa (2013) za plaster dla
pacjentow po chemioterapii przy zapaleniu btony $luzowej jamy ustnej w kategorii otwartej. W latach
2012-2013 petnita funkcje Opinion Leader w firmie 3M Poland. Od 2009 r. jest aktywnym cztonkiem
The Japanese Society for Dental Materials and Devices (JSDMD), International Association for
Dental Research (IADR) oraz European Federation of Periodontology (EFP). W 2014 ukoniczyta peten
cykl szkolenia podyplomowego Curriculum in Periodontology organizowane we wspotpracy z
Uniwersytetem w Bern (Szwajcaria). Nalezy do rady naukowej czasopism: ,Asystentka i higienistka
stomatologiczna”, ,Art of dentistry”, ,Sztuka implantologii”. Jest trenerem w zakresie periodontologii
od 2012 do 2024 roku.

Adres e-mail: szkolenia@dentalday.pl

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

wszystkie materiaty niezbedne do przeprowadzenia zajeé:

- skrypt - przekazywany na poczatku szkolenia

- skaler (na 2 osoby)

- preparaty zwierzece

- narzednia stomatologicznie

- silniki stomatologicznie

Ustuga rozwojowa nie obejmuje wzajemnego $wiadczenia ustug w projekcie o zblizonej tematyce przez Dostawcéw ustug, ktérzy delegujg na
ustugi siebie oraz swoich pracownikéw i korzystaja z dofinansowania, a nastepnie $wiadcza ustugi w zakresie tej samej tematyki dla
Przedsigbiorcy, ktéry wczesniej wystepowat w roli Dostawcy tych ustug.

Warunki uczestnictwa

Wymagany zapis réwniez na szkolenie przez strone www.dentalday.pl

Wymagane ukoriczenie szkolenia tj. "Periodontologia - modut | (diagnostyka, planowanie, leczenie chirurgiczne i niechirurgiczne) -

szkolenie"

Informacje dodatkowe



Zgodnie z ustawa art. 43 ust. 1 pkt 29a szkolnie jest objete prawem do zastosowania zwolnienia od podatku dla ustugi organizowania
kurséw medycznych.

Koszty dojazdu, zakwaterowania oraz wyzywienia uczestnik ponosi w wtasnym zakresie.
Wsparcie dla oséb indywidualnych.

Ustuga rozwojowa nie jest Swiadczona przez podmiot petnigcy funkcje Operatora lub Partnera Operatora w danym projekcie PSF lub

w ktérymkolwiek Regionalnym Programie lub FERS albo przez podmiot powigzany z Operatorem lub Partnerem kapitatowo lub osobowo. Ustuga
rozwojowa nie jest Swiadczona przez podmiot bedacy jednoczesnie podmiotem korzystajgcym z ustug rozwojowych o zblizonej tematyce w
ramach danego projektu.

Adres

ul. Zwirki i Wigury 18
02-092 Warszawa

woj. mazowieckie

Sound Garden Hotel

Udogodnienia w miejscu realizacji ustugi
e Klimatyzacja
o Widfi

Kontakt

0 Tomasz Breczewski

ﬁ E-mail tomasz.breczewski@dentalday.pl

Telefon (+48) 515475 385



